附件

	项目编号

2025年自治区中药材定制药园建设

项目申请书

项目名称：

项目负责人：

申请单位（盖章）：

联系电话：

填报日期：

二〇二五年四月

填表说明
一、填报项目申请书前，请认真阅读《2024年自治区中药材定制药园建设项目通知》的有关规定。申请项目必须符合资金的资助范围。申请书各项内容要实事求是，逐条认真填写，表达要明确、严谨。

二、申请书用A4纸打印，于左侧装订成册。各栏空格不够时，请自行加页或调整表格空格的宽度。申请书加盖单位公章一式七份。

1.“项目编号”栏不填。

2.申请单位和合作单位：须填写全称，并加盖公章。

3.项目年限：1年。

三、项目申请单位名称、银行开户单位名称及单位财务用章名称三者必须一致。请填报人与单位财务部门核实并确认无误。单位名称前不要随意添加地市县名称。

四、开户银行必须以以下格式填写：    银行      地州（市）分行    县（市）支行    分理处（营业所等）。

如： 建设 银行  新疆  分行 乌鲁木齐 市支行 天山区 分理处（营业所等）
项目信息表
	申请

项目
	项目名称

	实施年限

	项目资金
	总投资

	申请经费金额

	类别
	A.中药材生产      B.中药生产加工      C.其他

	申

请

单

位
	名称

	地址

	邮编

	注册日期

	法人代表

	电话

	性质
	A.生产企业  B.商业企业  C.专业种养场  D.其它

	开户银行及账号
	所在地州市、县市区

	开户单位名称

	开户银行

	银行账号

	财务负责人
	姓名

	电话

	项  目

负责人
	姓名

	性别

	职务／职称

	姓名

	性别

	职务／职称

	种植养殖基地简介（500字以内）

	种植养殖规模
	占地面积    亩，种植面积    亩（养殖数量    头）

□设立有种子、种苗的育种区   个，占地    亩

□种植（养殖）示范区有    个，占地     亩

申报种植中药材：

品种名称：    ，种植面积   亩（养殖数量   头），年产量   kg，产值   万元；

……

	设备/设施
	□具备完备的种子设备/设施

□具备完备的种子设备/设施

□具备完备的其他农资设备/设施（具体包含：        ）

□具备完备的科技示范和培训体系（具体包含：        ）

□具有相关科研/推广机构专业指导（具体包含：        ）

□具有专门的技术人员提供种植技术保障

	带动增收
	□贫困户土地流转，数量：

□贫困户用工，数量：    ，其中建档立卡贫困户数：

□贫困户入股分红，持股比例：

□其它方式：

	种植养殖要求
	□绿色、有机、生态种植养殖：

□有与质量标准相应的检验设备设施

□中药材质量可追溯系统：

	立项依据及项目内容摘要（主要包含种植养殖基地总投资，基地使用年限，种植养殖进展，预期目标等，限300字）

一、立项依据

（国内外生产和研究的现状与趋势，项目立项意义）

二、项目工作方案

（项目研究目标、内容及考核指标）

（一）项目目标

（二）项目主要工作内容（有合作单位注明分工）

（三）拟解决关键问题

（四）考核指标

（五）年度工作计划

三、预期成果提供形式与社会经济效益分析

四、工作基础与可行性分析

五、申报主体声明

	本次申报内容及所有资料均真实、来源合法、未侵犯他人的权益，所提交电子文件及打印文件内容完全一致。如有不实之处，我们将承担由此导致的一切后果。

申报主体（盖章）：               法人签字：

6、 项目经费预算表

	经费支出预算
	科目
	金额（万元）
	支出根据理由

	经费来源预算
	来源
	金额（万元）
	具体用途

	单位自筹

	地方配套

	银行贷款

	申请财政支持

	其他

	合计

七、主管部门审查推荐意见
	主管部门推荐意见：
主管部门（盖章）：

        年

月

日